14.433.879/0001-70,com sede na Rua Curitiba, Nº 12 Mestre Antônio - Caucaia-Ceará, CEP: 

61623-080, neste ato representada pelo seu Sócio o Sr. ANTONIO RANGEL DOS SANTOS 

MENEZES, inscrito no CPF Nº. 468.492.463-72, portador da carteira de identidade nº 

99024001189 SSP-CE, com o valor global de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), 

vigência até 31 de julho de 2025, despesa a ser custeada com recursos devidamente 

alocados no orçamento municipal para o exercício de 2025 da SECULT – Secretaria de 

Cultura, Turismo e Esporte, classificados sob os códigos: Dotação Orçamentária: